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§ 5   

Rullskridskobana i Östberga – svar på medborgarförslag 

Stadsdelsnämndens beslut 
 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget 

 

 

 

Ärendet 
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd har mottagit ett 

medborgarförslag om att inrätta en rullskridskorink i Östberga. 

Förslagsställaren föreslår att anläggningen inrättas i det nya 

kulturhuset i Östberga och tycker att det skulle bli en bra mötesplats 

och motionsyta för alla i området.  

Förvaltningen välkomnar förslaget om en rullskridskorink och tycker 

att det är ett bra förslag, men ser ingen möjlighet att inrätta en 

rullskridskorink i Östberga kulturhus då husets yta inte är tillräckligt 

stor.  Förvaltningen arbetar för närvarande med att utveckla Backens 

parklek med målsättningen att avsätta en yta för skateboard-, 

rullskridsko- och sparkcykelåkning. Förvaltningen tar därför med sig 

idén om att uppföra en plats för rullskridskoåkning i den kommande 

planeringen.  

 

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 21 september 2018. 

Dnr 1.2.4.-681/2018 

 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 

Särskilt uttalande 
Ordföranden Ulf Walther m.fl. (S), ledamoten Lars Sterneby (V) 

”Fortsätt satsa på medborgarinitiativ, sommartorgen och på våra 

ungdomar i Östberga 

Det är viktigt att stadsdelens lyhördhet vad gäller medborgarförslag 

fortsätter även med den nya majoriteten.  
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Om vi hade fortsatt suttit i majoritet hade vi i en dialog med de 

boende tittat på möjligheterna att uppföra en tillfällig rullskridskobana 

i anslutning till kommande sommartorg i Östberga.  

 

Vi hade också tittat på möjligheterna att vid något tillfälle genomföra 

rullskridskodisco i Östberga Kulturhus om det är något som 

ungdomarna, eller de vuxna, så önskar.” 

 

 

 


